
 

 

 

 

 

 

Meross 
 
 
 
 
 

Návod k obsluze 



Stručná referenční příručka 
1. Stažení aplikace Meross 

 
 
 
 

 
2. Připojte MSS42SF do zásuvky v blízkosti Wi-Fi. 

 
 

 

• l!J 
• Při prvním připojení držte zařízení v blízkosti sítě 

Wi-Fi. 

• MSS425F podporuje pouze síť 2,4 GHz. 

3. Příprava zařízení 

(1) Otevřete aplikaci Meross a stiskněte tlačítko "+" v 
pravém horním rohu. Při přípravě zařízení 
postupujte podle pokynů v aplikaci Meross. 
Pokud má být zařízení používáno v systému iOS, 

proveďte nejprve nastavení systému Android a 
poté systému iOS. 



Spusťte aplikaci Domů a naskenujte kód na 
zařízení nebo v příručce. Není nutný restart ani 
další konfigurace. 

 

 
 

(2) Uživatelé musí postupovat podle níže 
uvedených pokynů: 

a. Zkontrolujte, zda je iPhone nebo iPad 
připojen k síti Wi-Fi 2,4 GHz. 

b. Používejte iOS 13+. Pro lepší výkon se 
doporučuje aktualizovat na iOS 14. 

 
-2- 



c. K přípravě zařízení použijte místo 
aplikace Meross aplikaci Apple Home. 
Zapněte aplikaci Domů, stiskněte 
tlačítko "Přidat příslušenství" nebo "+" v 
pravém horním rohu a postupujte podle 
pokynů na obrazovce. Potřebný kód 
QR je vytištěn na zařízení a v návodu. 

 

 
d. Pokud kód QR nefunguje, stiskněte 

tlačítko "Don't Have a Code or Can't 
Scan" a vyberte model MSS425F. 
Zadejte kód vytištěný na zařízení a 
počkejte, až se zařízení samo 
nakonfiguruje. 



 
 
 
 
 
 

 
e. Chcete-li spravovat zařízení MSS425F v 

aplikaci Meross, připojte iPhone k 
domácí síti Wi-Fi, zapněte aplikaci 
Meross a stiskněte tlačítko "+" v 
pravém horním rohu. Po stisknutí 
tlačítka "+" se zjistí zařízení připojená k 
síti. Stisknutím tlačítka "add" přidáte 
zařízení do aplikace Meross. 

 
 
 
 
 
 

-4-  



 
 
 
 
 
 
 

  
 

1. V zařízení se systémem iOS lze zařízení 

konfigurovat pouze v aplikaci Domů. 

Pokud zařízení nelze nakonfigurovat pomocí aplikace 

Domů, může to znamenat, že systém iOS má problém 

s mezipamětí. Vyzkoušejte následující řešení: 

a. Restartujte zařízení, zcela zavřete aplikaci Domů 

a znovu ji zapněte. 

b. Restartujte iOS. 

c. Zařízení iOS by mělo být připojeno k síti 2.4G. 

d. Odstranění ostatních sítí Wi-Fi z historie zařízení iOS. 

 
 

 

 

 

-5- 



Funkce tlačítek a LED 
LED dioda napájení USB 

Povoleno: Jsou povoleny 4 porty USB.  

Vypnuto: 4 porty USB jsou vypnuté.  

Zásuvky LED 

Zapnuto: výstupní výkon zapnutý. 

Vypnuto: výstupní výkon je 

vypnutý.  

Stavová LED dioda zařízení 
Pomalu zeleně bliká 

(1/s): Stav konfigurace. Rychlé 
bliká zeleně 
(2/s): 
Inicializace/připojení/reset/aktualizace 

softwaru Wi-Fi. Stálé zelené světlo: 
zařízení je připojeno.  

Tlačítko napájení 

Stisknutím povolíte/zakážete 

všechny porty USB.  

Stiskněte a podržte po dobu 5 sekund  

a kontrolka LED začne rychle 

zeleně blikat, což znamená, že bylo 

obnoveno tovární nastavení.  



ČASTO KLADENÉ DOTAZY 

1. Jaká další zařízení lze zařízením ovládat? 
K jednotce lze připojit lampy, ventilátory, 
zvlhčovače a další malá zařízení přizpůsobená 
napájení MSS425F. 

2. Co mám dělat, když aplikace Meross nemůže 
zařízení ovládat? 

Vyzkoušejte následující kroky: 

• Zkontrolujte připojení Wi-Fi. 
• Ujistěte se, že heslo Wi-Fi nebylo 

změněno. 
• Ujistěte se, že zařízení MSS435F není 

příliš daleko od směrovače Wi-Fi. 
• Obnovte tovární nastavení přístroje MSS425F. 

3. Proč zařízení iOS vyžaduje, aby byla aplikace 
Domů povolena při prvním zapnutí zařízení? 
Zařízení Apple vyžadují, abyste zařízení 
nejprve nastavili v aplikaci Domů. Pokud 
chcete zařízení používat v aplikaci Meross, 
zapněte aplikaci Meross, poté "nastavení" a 
stiskněte "+" v pravém horním rohu. Aplikace 
Meross vyhledá zařízení připojená ke stejné 
síti. -7- 



4. Aplikace Domů nemůže přidat zařízení po 

naskenování kódu QR. 

Stiskněte tlačítko "Don't Have a Code or 

Can't Scan" a zadejte kód ručně. 

5. Nelze spárovat zařízení se systémem 
HomeKit. Ujistěte se, že je vaše zařízení iOS 
připojeno k síti 2,4 GHz a že je v něm 
nainstalován systém iOS 13+. Restartujte 
zařízení a vymažte mezipaměť. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P/N:6102000233-200709 



 
 

 

JEDNODUCHÉ 
ZAZÍŘENÍ 

JZEDNODUTŠE SI 
IŽVOT 

E-mail: support@meross.com 
www.meross.com 

mailto:support@meross.com
http://www.meross.com/


Ochrana životního prostředí 

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá 
oddělenému sběru a recyklaci na určených místech. Správnou likvidací 
předejdete možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské 
zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy pro likvidaci odpadu. Podrobné informace o této problematice 
získáte na obecním úřadě, v čistírně odpadních vod nebo v obchodě, kde  
jste výrobek zakoupili. 

 
Výrobek splňuje požadavky takzvaných směrnic nového přístupu 
Evropské unie (EU), které se zabývají otázkami bezpečnosti používání, 
ochrany zdraví a ochrany životního prostředí a které stanoví, jaká 
nebezpečí je třeba zjistit a odstranit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


